15. lipca.* —

Do numeru 192. Dziennika Warszawskiego z dnia 16. lipca dołączona w annexie do pozwu edyktalnego: „Lista imienna niewiadomych z teraźniejszego pobytu osób, oddanych pod sąd najwyższy kryminalny, na zasadzie manifestu najjaśniejszego cesarza Wszech Rosyj, króla polskiego, z d. 20. października (1. listopada) 1831 r. z., z powodu zarzutu o spełnienie przestępstw, wyłączonych z pod ogólnego przebaczenia, jakie jego ces. król. mość należącemu do byłego w Królestwie Polskiem rokoszu tymże manifestem najlaskawiej udzielił raczył.“ Zamyka osób 286. — Adama księcia Czartoryskiego i Jana Skrzyneckiego: pułkownika i dowódcę pułku 8 piechoty liniowej, zamieszczono w kategorii pod napisem: Obwinieni o naczelnictwo lub składanie nieprawego najwyższego rządu Królestwa Polskiego po dniu 13. (25.) stycznia 1831 r. w Warszawie zaprowadzonego, a do d. 5. (17.) sierpnia tegoż r. trwającego, bez oświadczenia swęj podległości do d. 1. (13.) września tegoż roku. — Joachim Lelewel, kończący tę listę, stanowi sam kategorię pod napisem: Obwiniony o podżeganie do krwawego powstania w d. 17. (20.) listop. r. 1830 wynikłego, tudzież o składanie nieprawego rządu najwyższego w Królestwie Polskiem po d. 13. (25.) stycznia 1831 r. w Warszawie zaprowadzonego, a następnie w mieście Zakroczymiu odnowionego, bez oświadczenia swęj podległości do d. 1. (13.) września 1831 r.

Rossyja.

— Z *Petersburgu d. 3. (15.) lipca.* —

Najwyższy manifest.

Z bożej łaski My Mikołaj pierwszy, cesarz i samowładca Wszech Rosyj, etc. etc.